
 

УСОЛА СЕЛЬСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

 

12 февраля 2025 года                                                   №15 
 

 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Признание помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции»  

 

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 26 декабря 

2024 года №494-ФЗ,  Усолинская сельская администрация постановляет: 

1. В Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением 

Усолинской сельской администрации от 31 марта 2022 года №12 внести 

следующие изменения: 

1) раздел IV «Формы контроля за исполнением настоящего 

административного регламента» признать утратившим силу; 

2) раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования 

решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, 

многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 

16 Федерального закона, а также их должностных лиц, муниципальных 

служащих, работников» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

обнародования. 
 

 

 
 


